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2024 300 ANIVERSARIO DE LA DISPOSICION TRANSITORIA PRIMERA DE	 5 2LA CONSTITUCION NACIONAL DE 1994

FISCALIA DE ESTADO

VISTO el expediente N o 47/2024 del registro de esta Fiscalla de Estado

de la Provincia, y;

CONSIDERANDO

Que mediante el mismo se tramita la liquidaciOn de haberes del

personal de este organismo, correspondiente al mes de NOVIEMBRE del ano 2024.

Que corresponde aprobar la misma para proceder a las imputaciones

del devengado y a la emisiOn de las Ordenes de pago por los conceptos y montos que

se incluyen en su elaboraciOn.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las prescripciones

previstas en las resoluciones Fiscalla de Estado N o 05/92, N o 47/03, N o 60/05, N o 39/08,

N o 40/08, NO 55/09, N o 65/09, N o 69/09, N o 78/09, N o 11/11, NO 42/11, NO 06/15, NO 49/16,

N o 50/16, NO 45/17, N o 46/17, NO 47/17, N o 03/19, NO 04/19, 37/24 y 48/24.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo en virtud de 10 dispuesto en el inciso r) del artIculo 70 de la 1ev

provincial N O 3, y en el decreto provincial N O 444/92 reglamentario de Ia misma.

Por ello:
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PRO VINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

D I S P 0 N E:

ARTUCULO 1 0 .- Aprobar la liquidaciOn y el pago de los haberes correspondiente al mes

de NOVIEMBRE del año 2024, para las Autoridades Superiores y Personal de la Fiscalla de

Estado de la Provincia por la suma de PESOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS

TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS

($ 59.836.353,49).

ART1CULO 2 0 .- lmputar la presente erogaciOn a las partidas presupuestarias del

ejercicio económico vigente, de acuerdo al detalle indicado en el Anexo I que forma

parte integrante de la presente.	 /
ART1CULO 3 0 .- Registrar. incorporar una copia de la presente al expediene de marras y

Archivar.
!RGILIO I MEZ DE SUCN

DISPOSICION FISCALIA DE ESTADO No 5 2 /24	 Pro	 ego,

fl'	 NOV
')fl'I	 dei	 0ur

Ushuaia, L	 iUV LUL1

Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sandwich del Sur y los esijacios marItimos e insulares correspondietites son argentinos





52pz,
--

0/	 C
e	 o/e/E t1dnt,e

C yem'ia

FISCALIA DE ESTADO

2024 - 30 0 ANIVERSARIO DE LA DISPOSICION TRANSITORIA PRIMERA DE LA
CONSTITUCION NACIONAL DE 1994

ANEXO I DISPOSICION F.E. N° 5 2 /24

NOVIEMBRE 2024

PARTIDAI	 DESCRIPCION

1.10.111 AUTORIDADES SUPERIORES - HABERES NETOS
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
DIFERENCIA OBRA SOCIAL
SEGURO CAJA DE AHORROS

1.10.113 AUTORIDADES SUFERIORES - ADICIONAL TITULO NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - ANTIGUEDAD NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - ADICIONAL F.E.
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - ADICIONAL ABOGADO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - PERMANENCIA
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES

1.10.114 SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO - NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES

1.10.116 AUTORIDADES SUPERIORES - CONTRIBUCION PATRONAL
ASEGURADOR.A RIESGOS DE TRABAJO
SEGURO SOCIAL OBLIGATORIO

1.20.111 PERSONAL ADM. Y TECNICO - HABERES NETOS
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
DIFERENCIA OBRA SOCIAL
COSEGURO OBRA SOCIAL
RETENCION GANANCIAS
SEGURO CAJA DE AHORROS

1.20.113 PERSONAL ADM. V TECNICO - ADIC. TiTULO NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. V TECNICO - ANTIGUEDAD NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. 'i TECNICO - ADICIONAL F.E.
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. V TECNICO - ADICIONAL ABOGADO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. V TECNICO - PERMANENCIA
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES

1.20.114 SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO - NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES

1.20.116 PERSONAL ADM. V TECNICO - CONTRIBUCION PATRONAL
ASEGURADORA RIESGOS DE TRABAJO
SEGURO_ SOCIAL _OBLIGATORIO

1.20.117 1 PERSONAL ADM. V TECNICO - COMPLEMENTOS

1.14.140 1ASIGNACIONES FAMILIARES

MONTO

5.114.051,07
1.262.239,39

197.226,91
0,00

71 3, 00
2.045.905,64

504.895,75
78.890,76

4.009.154,73
1.033.712,48

155.964,97
23.368,60
5.731,40

900,00
14.02 1,16
3.438,84

540,00
511.476,41
126.223,94

19. 722. 69

0,00
0,00

3.25161 8,97
400.367,9 1

198,42

13.334.768
2.271.915

4.915.545,13
829.128,10
177.670,31

5.408.506,89
9 12.278,27
195.488,20

1.616.895,37
272.72934

1.620,00
1.489.080,48

251.170,20
53.822,19

7.973.1

VRGftlQJ MI!N L1 UCIL

FH.C.LDEE

Las Islas Malvinas, Georgias e rStrSá	 del Sur y los espacios marItimos e insulares correspondientes son argentirios
Tir




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

